[image: image2.png]

Информационный бюллетень Шелтозерского вепсского сельского поселения                                  18 июня  2018 год
распространяется бесплатно

ДОКУМЕНТЫ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXIX сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от    31 мая  2018 г.                                                                                                      № 1

«О внесении изменений в Решение № 3

XXVI сессии III созыва от  15.11.2017 г. Совета

Шелтозерского вепсского сельского поселения

 «О бюджете Шелтозерского вепсского сельского

поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»»

           В соответствии с действующим бюджетным законодательством, ст.26 Устава Шелтозерского вепсского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Шелтозерском вепсском сельском поселении

Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения РЕШИЛ:

     Внести в Решение № 3  XXVI сессии III созыва от  15.11.2017 г. Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения  «О бюджете Шелтозерского вепсского сельского

поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»» следующие изменения и дополнения:

1.Внести изменения и дополнения в часть 1 статьи  1 и утвердить основные характеристики бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения  на 2018 год :

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения в сумме 6217990 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3143946 рублей.

2) общий объем расходов бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения в сумме 6667951 рублей 17 коп.

3) дефицит бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения в сумме 449 961 руб. 17 коп.

Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2018г. согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2.Внести изменения в статью 6:

            2.1. Часть 1 статьи 6 изложить в следующей редакции :

Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов  в  ведомственной   структуре   расходов   бюджета   Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2018-2020  года согласно приложению 4  в новой редакции (прилагается) к настоящему Решению.

           2.2.Часть 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2018-2020 года согласно приложению 5 в новой редакции (прилагается) к настоящему Решению.

3.Внести изменения в статью 8:

1. Утвердить распределение межбюджетных трансфертов из бюджета Прионежского муниципального района бюджету Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2018-2020 годы согласно приложению 6 в новой редакции (прилагается) к настоящему Решению.

4.Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения :                                                                                                   О.В.Шамшина

Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                                                    И.М. Сафонова

С приложениями можно ознакомиться в администрации поселения в рабочее время.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04 июня  2018г.                                                                                                                         № 23

Об отмене Постановления

 В соответствии с Протестом Прокуратуры Прионежского района на Постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 18.12.2012г. №113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных  программ»  на территории муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 18.12.2012г. №113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных  программ»  на территории муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

3. Настоящее постановление  подлежит размещению  на официальном сайте администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения

                                                                                                    И.М.Сафонова

	Официальное информационное издание местного самоуправления Шелтозерского вепсского сельского поселения
Адрес: 185514,РК, Прионежский район, село Шелтозеро ул. Лисицыной д.3 Тел.  539371, 538966  E-mail: admshelt@onego.ru
Отпечатано на оргтехнике администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения. Тираж –150 экз.

[image: image1.png]